                                                ПРОТОКОЛ  № 84                              
засідання постійної комісії Миколаївської міської ради                           з  питань освіти,  культури, у справах сім(ї, молоді та спорту

                                                    від 13.07.2014   
14.00                                                                                                            каб. №370                                        

                                                    Присутні:

Будак В.Д., Колечко Н.К., Лопатіна С.А., Моторна З.В., Целищев О.С.
                                                    Відсутні:

                                      Коробко Г.Г., Харлан О.Г.
                                                    Порядок денний:

                1.Звернення депутата Миколаївської міської ради VI скликання          Топчого В.М. стосовно внесення змін у штатний розпис  закладів культури міста Миколаєва. 

      2.Звернення в.о. заступника міського голови Женжерухи О.Ж. щодо розгляду питання на черговій сесії Миколаївської міської ради стосовно проведення громадських слухань з питання створення спільного комунального пароплавства. 

      3.Звернення начальника управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради Заворотньої Л.А. щодо розгляду питання про додаткове фінансування  в сумі 990 тис. грн. для виконання капітального ремонту частини приміщень Великокорениського будинку культури.      

      4.Звернення ТОВ «ИТАЛПАРК» щодо співробітництва стосовно поставок та установки атракціонів.
       5.Про пропозицію Миколаївської обласної ради відносно участі в дистанційному навчанні для посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів місцевих рад та громадських активістів з питань підготовки проектів і програм місцевого і регіонального розвитку.

       6. Про розгляд постійними комісіями міської ради питання про внесення змін до Конституції України щодо децентралізації державної влади.

        7. Питання чергової 43-ої сесії міської ради.

        8. Різне.

                                                       Розглянули:
                        1.Звернення депутата Миколаївської міської ради VI скликання Топчого В.М. стосовно внесення змін у штатний розпис  закладів культури міста Миколаєва. 

        Слухали: депутатів Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д., Колечко Н.К., Целищева О.С., які ознайомили членів постійної комісії з  матеріалами та надали інформацію по даному питанню. 

        Рекомендовано: (протокол № 83 від 09.07.2014)
Згідно Постанови  КМУ №65 від 01.03.2014 «Про економію державних коштів та недопущення втрат бюджету» виконавчим комітетом Миколаївської міської ради був здійснений перерозподіл вакантних посад КП ММР «Миколаївський зоопарк» та «Миколаївські парки» на Миколаївський міський центр соціальних служб для сім(ї, дітей та молоді, але ж за рахунок перерозподілу штатних одиниць економії не буде, тому  вважаємо робити дані зміни недоцільно. 

        Рекомендовано:
Лист заступника міського голови Сапожнікової М.О. прийняти до відома. Просити виконавчий комітет надати більш розгорнуте економічне обґрунтування та очікувану результативність такого рішення питання.
   Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0
         2.Звернення в.о. заступника міського голови Женжерухи О.Ж. щодо розгляду питання на черговій сесії Миколаївської міської ради стосовно проведення громадських слухань з питання створення спільного комунального пароплавства. 

         Доповідач: в.о. заступника міського голови Женжеруха О.Ж. 
         Слухали:  Хачатуров Е.Б.- член ініціативної групи, Присяжний І.С. – нач.відділу транспортного комплексу, зв’язку та телекомунікацій міської ради.                            

         Рекомендовано: 

Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
         Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0 ,  “утримались” – 0.

         3.Звернення начальника управління з питань культури та культурної спадщини Миколаївської міської ради Заворотньої Л.А. щодо розгляду питання про додаткове фінансування  в сумі 990 тис. грн. для виконання капітального ремонту частини приміщень Великокорениського будинку культури.      

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д.,  який ознайомив членів постійної комісії з наданими матеріалами.
        Виступили:  Колечко Н.К., Целищев О.С.
   Рекомендовано:
 1.Звернутись до Миколаївського міського голови Гранатурова Ю.І. з проханням про виділення додаткових коштів в сумі 990 тис.грн. для виконання ремонту приміщень будинку  культури в мкр. В.Корениха.

 2. Управлінню з питань культури та культурної спадщини надати розгорнуту інформацію щодо виділення та освоєння бюджетних коштів по данному закладу культури протягом останніх п’яти років.

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0 ,  “утримались” – 0.
         4.Звернення ТОВ «ИТАЛПАРК» щодо співробітництва стосовно поставок та установки атракціонів.  

         Слухали: депутата Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д.,  який ознайомив членів постійної комісії з наданими матеріалами. 

   Рекомендовано: Прийняти до відома.

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
       5. Про пропозицію Миколаївської обласної ради відносно участі в дистанційному навчанні для посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів місцевих рад та громадських активістів з питань підготовки проектів і програм місцевого і регіонального розвитку.

        Слухали: депутата Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д.,  який ознайомив членів постійної комісії з наданими матеріалами, Коваля М.П. – керівника апарату міської ради. 
    Рекомендовано: Прийняти до відома.

    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

6. Про розгляд постійними комісіями міської ради питання про внесення змін до Конституції України щодо децентралізації державної влади.

      Слухали: депутата Миколаївської міської ради VI скликання Будака В.Д.,  який ознайомив членів постійної комісії з наданими матеріалами, Коваля М.П. – керівника апарату міської ради. 
    Рекомендовано: Прийняти до відома. Депутатам міської ради взяти участь в обговоренні та дискусіях по суті питань.
    Голосували: “За” – 5,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

        7. Питання чергової 43-ої сесії міської ради.
         1.Проекти рішень, які виносяться на розгляд 43-ї  сесії  Миколаївської міської ради VI скликання. 

1.  Про надання дозволу на створення будинкового комітету самоуправління населення “Миколаївський десант“ по пр.Героїв Сталінграду, 72/40 м. Миколаєва.
Доповідач: Щербак Д.Ю. гол. спеціаліст відділу громадських зв’язків Миколаївської міської ради.
          Рекомендовано: 
Погодити та винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

2. Про відчуження майна комунальної власності територіальної громади м. Миколаєва.

Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

3. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності об’єктів права іншої власності.

Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

4. Про передачу об’єктів права комунальної власності територіальної громади міста іншим особам.

Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.

          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.
5. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.07.2014 № 42/15.
Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

6. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.04.2010 № 45/23.
Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

          Рекомендовано: 
Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради. По пунктах, що стосуються трансформаторних підстанцій на території загальноосвітніх шкіл даного рішення -  відмовити
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

7. Про надання дозволу на укладання договорів позички.

Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.
           Рекомендовано:
 Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

8. Про внесення змін до статуту КП ММР “ПДЗОВ Дельфін”.

Доповідач: Богданов В.М., в.о. начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

           Рекомендовано:
 Винести дане питання  на розгляд 43-ї сесії Миколаївської міської ради.
          Голосували: “За” – 5 ,  «проти” – 0,  “утримались” – 0.

           Голова комісії                                                                   В.Д. Будак     
           Секретар  комісії                                                                З.В.Моторна 
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